
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

Покровская средняя школа 

муниципального образования «Цильнинский район» 

 Ульяновской области 

 

П Р И К А З 
 

10.08.2023г.                                                                                           № 228 

 

О назначении руководителя Центра образования естественнонаучной и 

технической направленности «Точка роста» 

 

На основании методических рекомендаций по созданию и 

функционированию в общественных организациях, расположенных в 

сельской местности и малых городах, Центров образования 

естественнонаучной направленности, утверждённых распоряжением 

Министерства просвещения РФ от 12.01.2021 года №Р-6 «Об утверждении 

методических рекомендаций по созданию и функционированию в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и 

малых городах, центров образования естественнонаучной и технической 

направленностей» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

Назначить руководителем Центра образования естественнонаучной и 

технической направленности «Точка роста» с  01.09.2023 года Смирнову 

Елену Александровну – 0,5 ст. 

 

 

И.о. директора школы:                      Е.В. Курылев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2023-09-19T13:20:49+0400
	УО,Цильнинский р-н, с. Покровское, ул. Советская, д. 14
	Е. В. Курылев
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




